



Flottans Män Västerås Program för 2025

- ”Det naturliga valet för bevarande av Marinens och Svenska Försvarets intressen och traditioner”

Styrelsemöten: kl 16.30 äger rum den: 8 jan, 5 mars, 23 april, 28 maj, 20 aug, 17 sept, 15 okt, 12 nov 2025 och 7 januari 2026. Föreningen kommer att satsa på att ha olika föreläsare vid onsdagsmötena 5 föreläsare är uppbokade. 2ggr på våren och 2ggr på hösten skall Klubbmöten hållas då för att informera medlemmarna om gjorda och kommande aktiviteter.

8:e februari Föreningens Årsmöte (ändring av Stadgar)

Mars, regionalt möte på Drottning Victorias Örlogshem i Stockholm.

Mars, Båtmässan Allt för sjön

19 mars Ärtsoppsmiddag kl 17.00*)

16 april Påsktallrik i Marinlokalen

April representantskapsmöte för Sveriges Militära Kamratföreningars Riksförbund (SMKR).

11-13 maj, Förbundets riksårsmöte på Ronneby Brunn.

14 maj KM i luftvapen kl 18.00 *) i Marin lakoalen

24 maj Segling med Briggen Tre Kronor i Stockholms skärgård

29 maj Veterandagen på Hässlö i Västerås fanborg

Juni Örlogsdagarna 2025, arrangeras på Sjöhistoriskas fartygs pir vid Vasamuseet.

Juni Ledningsregementet, LedR:s högtidsdag med soldaterinran Juni

6 juni Nationaldagsfirande med fanborg på Djäkneberget därefter kaffe, the och tårta kl 14.00 i Marinlokalen*)

SOMMARUPPEHÅLL

13 aug terminstart med grillkväll i Borgåsund kl 18.00 *)

Augusti, ”långresa” Destination är ännu ej bestämd.

Augusti-september, Femkamp i Haninge.

6 sept EDIP (En Dag i Paradiset) veteranflottiljens dag på Gålö.

September besöksdag på LedR i Enköping med soldaterinran fan- och flaggvakt.
25 oktober SMKR-mittmöte
Oktober, regionmöte DVÖH i Stockholm
29 oktober ärtsoppsmiddag kl 17.00
6 nov Gustav Adolf-vesper Strömsholm slott kl 19.00 *)
6 dec Luciamöte/"lillejul" med jultallrik. Kl 14.00 *)
Dec Julvesper i Domkyrkan med andra kamratföreningar samt hemvärnet
JULUPPEHÅLL

Aktiviteter i planeringsfasen

"Utöver detta ligger i planeringsfasen att vara behjälpliga vid sommarslussning av fritidsbåtar i Strömsholms kanal"

" planering av aktivitet i Västeråshamn tillsammans med SRSS Sjö Räddnings Sällskapet Västerås " Visst finns vi"

"Planeringsmöte med Västerås stad angående samarbete om Samhällsskydd och information"

Antonio Grimaldi ordf i Flottans Män Västerås